
Poděkování 

 
Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 21. března 2016 15:59 
Komu: vsem@pslib.cz 

Milí "deváťáci", vážení rodiče, 

píšu na všechny maily získané z přihlášek a tímto Vám děkujeme za podání přihlášky ke 

studiu. Zájmu o naši školu si vážíme (i když u některých je až na 2. místě ;-)) 

Do přijímací zkoušky už chybí necelý měsíc. 

Jak bude celý proces přijímacího řízení probíhat a co máte očekávat? 

V pátek 1. 4. 2016 Vám bude klasickou poštou odeslán dopis s pozvánkou k přijímací 

zkoušce, ve kterém bude uvedeno Vaše identifikační číslo, pod kterým budete 

prezentováni ve výsledcích přijímacího řízení na webu školy, časový rozvrh zkoušky 

a nějaká další doporučení (i od společnosti SCIO). 

Je před "finále" ;-) Doporučujeme ještě doplňovat znalosti, ať u přijímací zkoušky podáte 

co nejlepší výkon. 

Společnost SCIO dala k dispozici "ilustrační testy" - jsou umístěny na webu edulk (pro Vás 

viz "TESTY PRO UCHAZEČE Z 9. TŘÍD"). 

Na "edulk" je také informace o počtu přihlášek na jednotlivé školy. Je patrné, že v případě 

nepřijetí bude řada škol vypisovat další kola, protože po 1. kole jim zbydou volná místa 

(uvědomte si, že uchazečů je ve skutečnosti polovina!).  

 

V dalším mailu ještě zašleme plán budovy a rozmístění uchazečů do tříd, abyste se po 

příchodu nemuseli tlačit u tabule s těmito informacemi. 

Všechny mailové zprávy budou jako obvykle prezentovány také v "servisu". 

 

Všem přejeme veselé Velikonoce. 

S přátelským pozdravem 
 

 

Josef Šorm 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Masarykova 3 
460 84 Liberec 
Mail: sekretariat@pslib.cz 
Telefon: +420 485 100 113 

 

 

https://www.pslib.cz/_incfls/id1921/Instrukce_od_SCIO.pdf
http://www.edulk.cz/
http://www.edulk.cz/P%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvky/tabid/72/EntryId/3993/Ilustracni-testy-SCIO-jednotne-prijimaci-zkousky-2016.aspx
http://www.edulk.cz/www.edulk.cz/P%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/P%C5%99ehledp%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%C5%99%C3%ADzen%C3%AD.aspx?admissionType=none&studyType=st%C5%99edn%C3%AD%2cn%C3%A1stavbov%C3%A9
https://www.pslib.cz/index.php?id=1921
mailto:sekretariat@pslib.cz
tel:%2B420%20485%20100%20113

